
Baltijos-Amerikos Laisvės fondas
kviečia vienuoliktokus į vasaros stovyklą JAV

Lyderystės Akademiją 2026 

Lyderystės Akademijos 2026 vasaros stovykla - trijų savaičių akademinė programa, skirta vienuoliktų klasių moksleiviams iš
Lietuvos, Latvijos ir Estijos.  2026 m. Akademija skirs dėmesį temai „Inovatyvi lyderystė: nauji požiūriai į ateities

sprendimus“ - nagrinės šiuolaikinius lyderystės modelius sparčiai besikeičiančiame pasaulyje, kuriame sprendimus veikia
dirbtinis intelektas, globalūs konfliktai ir politiniai bei ekonominiai iššūkiai. Akademija taip pat suteiks unikalią progrą Baltijos

šalių vienuoliktokams susipažinti su JAV kultūra ir su savo bendraamžiais iš kitų Baltijos šalių. 

Ši stovykla - puikus šansas moksleiviams apsilankyti JAV, išplėsti savo akiratį, papildyti žinių bagažą ir patobulinti anglų
kalbos įgūdžius. Stovyklos metu visi dalyviai parengs savo baigiamuosius projektus, kuriais galės grįžę pasidalinti su savo

mokytojais ir bendramoksliais. Visi Lyderystės Akademijos dalyviai gaus baigimo pažymėjimus, o taip pat LinkedIn
ženklelius, kuriuos galės įsidiegti savo LinkedIn paskyrose.

Reikalavimai kandidatams:
Ne jaunesni nei 16-kos metų amžiaus iki 2026 m. liepos 1 d.

 2025–2026 mokslo metais jie turėtų mokytis 11 klasėje. Anglų kabos žinios pakankamos dalyvauti anglakalbėje programoje. 

Praėję į antrą jį atrankos etapą kandidatai bus kviečiami į asmeninį pokalbį anglų kalba. 

Ši stovykla dalyviams yra nemokama – ją pilnai finansuoja Baltijos-Amerikos Laisvės fondas.

Paraiškos į Lyderystės Akademijos 2026 vasaros stovyklą priimamos iki 2026 m. vasario 8 d. 

Stovykla vyks šią vasarą – 2026 m. liepos 13 d. – rugpjūčio 5 d. Portande, Meino Valstijoje, JAV. 

Daugiau informacijos apie Lyderystės Akademiją 2026 ir paraiškos formą rasite:
https://www.balticamericanfreedomfoundation.org/programs/leadership-academy

Kontaktinė informacija:
Ingrida Laurinavičienė
BAFF Programų vadovė Lietuvoje
 Tel: +370 69874037 
e-paštas: ilaurinaviciene@ciee.org
www.BalticAmericanFreedomFoundation.org


